Após a verificação e análise da documentação enviada pela empresa; 

EMPRESA: TULIPAS BUFFET LTDA - CNPJ: 11.865.852/0001-68 

a qual atendeu aos requisitos exigidos no Termo de Referência, passou -se a verificação da 

proposta, sendo que a forma de julgamento é por menor preço. 

Valor total da proposta, R$52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Frente a isso, resta HABILITAR e classificar a proposta, pois apresentou o menor valor por item, 

bem como apresentou a documentação de acordo com o solicitado no Termo de Referência.  

Considerando o previsto na Lei 14.133/21;  

Que não havendo mais nada a ser registrado na presente ata, a contratação direta por dispensa de

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.” 

Que após a análise detalhada da proposta apresentada pela empresa participante, foi considerada 

classificada e vencedora a seguinte empresa: 

EMPRESA: TULIPAS BUFFET LTDA - CNPJ: 11.865.852/0001-68 

Valor total da proposta, R$52.500,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Rondonópolis, 23 de Janeiro de 2026. 

RAFAELLY PRISCILLA REZENDE DE ALMEIDA 

Superintendente de Compras e Licitações

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E 

INOVAÇÃO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2026

[...]

Centro Sul, Cuiabá/MT, inscrito no CNPJ: 00.839.039/0001-05. 

OBJETO: CORRESPONDE À INSCRIÇÃO PRESENCIAL NO SEMINÁRIO “1° 

SEMINÁRIO DE CONTABILIDADE PÚBLICA”, PARA ATENDER A SECRETARIA DE 

FAZENDA DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS – MT. 

VALOR DA INEXIGIBILIDADE: R$ 9.960,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA 

REAIS). 

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – 

DIORONDON, no jornal de circulação estadual Jornal Estadão, no jornal de circulação 

local/regional A Tribuna e no Diário Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados